UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINE1E DO REITOR

ATO DA REITORIA NºJtO( /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Dispensar, a partir de 12.11.97, por aposentadoria, o
servidor HARCEL AUGUSTE DARDENNE, da função de Vice-Diretor, do Instituto de
Geociências.

1997 .

•
LAURO KORHY

Reitor